CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT VĨNH PHÚ

Số 9, Đ. Đại Nải, P. Nông Trang, TP. Việt Trì, T.Phú Thọ

Website : http://www.vifutex.vn

     Số :       /2024/HĐQT                            Việt trì, ngày 26 tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v Miễn nhiệm và Bầu bổ sung thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2020-2025

Căn cứ:

- Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Dệt Vĩnh phú.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua các nôị

dung sau:

1- Miễn nhiệm thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2020-2025 :

Miễn nhiệm ông Nguyễn Huy Toàn– thành viên HĐQT (có Đơn từ

nhiệm).

2. Bầu bổ sung 01 thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2020-2025:

Theo điều kiện, tiêu chuẩn quy định tại Điều lệ công ty.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông .

                                                                      TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

   Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH
     - Như kính gửi.
    -  Lưu VT, HĐQT.

                                                                                                         Đã ký

                     Nguyễn Xuân Đông